



झारखण्ड प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय

विज्ञान एवं प्रादेशिकी परिसर (साईस एण्ड टेक्नोलॉजी कैम्पस),
सिरखा टोली, नामकूम, राँची-834010 (झारखण्ड)

PHONE NUMBER - Office : 7033298572, Controller of Examinations : 7033298571

E-mail : sbte_ranchi@yahoo.com/ jutexaminations@gmail.com Web Site : http:// www.sbtejarkhand.nic.in

पत्रांक :- JUT/43/2018/298Ex

/राँची, दिनांक :-31- 10- 2020

कार्यालय आदेश

विधान सभा उप-चुनाव एवं कुछ संस्थानों से Backlog Paper Clearance हेतु Diploma 2nd & 5th Semester Summer (Spl.) Examination -2020 की परीक्षा में कठिनाईयों को देखते हुए 03.11.2020 को आयोजित दोनों द्वितीय एवं पंचम सेमेस्टर परीक्षा की परीक्षा तिथि को परिवर्तित किया जाता है। संशोधित परीक्षा तिथि निम्न है:-

क्र० सं०	परीक्षा का नाम	परिवर्तित की गयी परीक्षा कार्यक्रम		संशोधित परीक्षा कार्यक्रम	
		तिथि	समय	तिथि	समय
01	Diploma 5 th Semester Summer (Spl.) Examination -2020	03.11.2020	10:00AM to 01:00PM	07.11.2020	11:00AM to 02:00PM
02	Diploma 2 nd Semester Summer (Spl.) Examination -2020	03.11.2020	01:30PM to 04:30PM	09.11.2020	11:00AM to 02:00PM

विश्वासभाजन

ह०/-

परीक्षा नियंत्रक,

झारखण्ड प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय,
राँची।

ज्ञापांक :-

/राँची, दिनांक :-

प्रतिलिपि:

- कुलपति, झारखण्ड प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय को सादर सूचनार्थ।
- सभी उपायुक्त/ वरीय आरक्षी अधीक्षक/ आरक्षी अधीक्षक, को सूचनार्थ प्रेषित।
- सभी संबंधित केन्द्राधीक्षक, को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित।
- सभी निदेशक/प्राचार्य/प्रभारी प्राचार्य, को सूचनार्थ एवं अनुरोध है कि सभी प्रतिनियुक्त पर्यवेक्षकों तथा विद्यार्थियों को अपने स्तर से यथाशीघ्र सूचित करने का कष्ट करें।


31/10/2020

परीक्षा नियंत्रक,

झारखण्ड प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय,
राँची।